ib[us] reg[is] iunt; laudasti: Porro Deum qui habet flatum  
in manu sua, & omnes vias tuas, non glo-  
rificasti. Idcirco ab eo missus est articulus ma-  
ius, quae scripsit hoc quod exaratum est. Hæc  
autem scriptura quæ digesta est: Mane The-  
o Phares, & hæc interpretatio sermonis: Ma-  
nus numeravit Deus regnum tuum, & comple-  
vit illud. Thecel, appensus es in statera: & in-  
venimus te minus habens. Phares diuisum est  
regnum tuum, & datum est Medis & Persis.  
In iubente rege, induitus est Daniel purpu-  
ra, & circundata est torques aurea collo eius,  
prædicatum est de eo quod haberet potesta-  
tum tertius in regno. Eadem nocte interfectus  
est Balchazar rex Chaldaeus, & Darius Medus  
succedit in regnum annos natus sexaginta  
duo.

libr. I. Machabæorum cap. 1. 2. & 6. Rex  
Antiochus ob prophanatum, & spoliatum  
templo Hierosolymitanum, varijs malis  
et doloribus afflictus miserrima morte in-  
territ.

## C A P. X I I I.

A ntiochus postquam percussit Aegyptum, in hoc capite  
ascendit Hierosolymam. Et intra videre est  
uit in sanctuarium cum superbia, & ac quādā imagi-  
nem nostrorū  
capitalare aureum, & candelabrum luminis, nem  
vniuersa vasa eius, & mensam propositio-  
& libatoria & phialas, & mortariola au-  
temporum,  
& velum, & coronas, & ornamentum au-  
sum, quod in facie templi erat, & cōminuit

Aa 2 omnia.